
БАНКЕТНОЕ МЕНЮ



СЕТ
RARE  
Холодные закуски (в стол):
Хумус

Мезе дзадзыки

Оливки 1/2

Бабагануш 1/2

50г

50г

100г

100г

ЦЕНА: 
7000₽ 

Салаты (в стол):
Салат Чобан 1/2

Салат с авокадо 1/2

100г

100г

Горячее (одно на выбор):
Маринованный шашлык

Ягненок в стиле Нью-Йорк

250г

250г

Хлебная корзина:
Пуф-Лаваш из печи 53г



СЕТ MEDIUM
RARE
Холодные закуски (в стол):
Хумус из артишока

Мезе запеченный баклажан

Тартар из мраморной 
говядины

Оливки

50г

50г

200г

210г

ЦЕНА: 
9000₽ 

Салаты (в стол):
Салат из руколы 1/2

Салат с узбекскими
томатами и красным 
луком 1/3

100г

150г

Горячее (одно на выбор):
Лукум из говядины

Каре Ягненка

200г

250г

Хлебная корзина:
Пуф-Лаваш из печи 53г



СЕТ MEDIUM

Холодные закуски (в стол):
Ассорти из 5 Мезе

Оливки 1/2

Бабагануш 1/2

Карпаччо из мраморной
говядины 1/2

250г

100г

100г

130г

ЦЕНА: 
11000₽ 

Салаты (в стол):
Салат с авокадо 1/2

Салат из рукколы 1/2

100г

100г

Горячее (одно на выбор):
Баклажан запеченый 
с пармезаном 1/2

Филе ягненка  1/2

150г

125г

Хлебная корзина:
Пуф-Лаваш из печи 53г



СЕТ MEDIUM
WELL

Холодные закуски (в стол):
Ассорти из 5 Мезе

Оливки 1/2

Бабагануш 1/2

Тартар из мраморной
говядины 1/2

Карпаччо из мраморной
говядины 1/2

Сырная тарелка 1/2

250г

100г

100г

105г

130г

207,5г

ЦЕНА: 
14000₽ 

Салаты (в стол):
Салат Чобан 1/2

Салат из рукколы 1/2

Салат с узбекскими
томатами и красным
луком 1/3

100г

100г

150г

Горячая закуска 
(одна на выбор):
Мясные суши 1/2

Сельдерей
с козьим сыром 1/2

100г

175г

Горячее (одно на выбор):
Стейк Рибай Dry Aged

Лопатка ягненка

Стейк из лосося

325г

450г

400г

Хлебная корзина:
Пуф-Лаваш из печи 53г



СЕТ WELL
DONE
Холодные закуски (в стол):
Ассорти из 5 Мезе

Оливки 1/2

Бабагануш 1/2 

Meat_Coin Карпаччо 1/2

Тартар из мраморной
говядины 1/2

Овощи на доске 1/5

Сырная тарелка 1/22

250г

100г

100г

155г

105г

190г

207,5г

ЦЕНА: 
16000₽ 

Салаты (в стол):
Салат с авокадо 1/2

Салат из рукколы 1/2

Салат с узбекскими
томатами и красным
луком 1/3

100г

100г

115г

Мясные суши 1/2

Мясные спагетти 1/2

100г
100г

Хлебная корзина:
Пуф-Лаваш из печи 53г

Горячая закуска 
(одна на выбор):

Горячее (одно на выбор):
Стейк Рибай Dry Aged

Лопатка ягненка

Стейк из лосося

325г

450г

400г


